CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo nº 23/1203-0005156-1
Leilão Eletrônico nº 0007/2025
Objeto: Alienação de 01 (uma) aeronave Helicóptero Bell 230 de propriedade do Estado do

Rio Grande do Sul/Brigada Militar.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o

REAGENDAMENTO da abertura da sessão do Leilão Eletrônico 0007/2025, para o dia

28/02/2025 às 10h, em razão de divergência na data de abertura entre publicação e edital.

Ratificam-se os demais itens do edital.

          Porto Alegre, 25 de fevereiro de 2025.

          Agatha Moraes dos Santos

Agente de Contratação

     Mathias Cavalari de Lima

Chefe Substituto da Divisão Fase Externa de Obras – DELIC/CELIC

 De acordo,

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

25/02/2025 09:42:58 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0007/2025 REAGENDAMENTO 28/02... 409

23120300051561

Nome do documento: LL 0007 2025 AVISO REAGENDAMENTO.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 25/02/2025 09:25:48

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 25/02/2025 09:28:13

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 25/02/2025 09:42:19

25/02/2025 09:42:58 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0007/2025 REAGENDAMENTO 28/02... 410

23120300051561